

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

ŠILAVOTO SENIŪNIJA

IŠPLĖSTINĖS NUOTOLINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS

PROTOKOLAS

2020-04-15 Nr. (33.1.5)NS-ŠI-5

Šilavotas

Dėl šalyje įvesto karantino sueiga buvo organizuojama 2020 m. balandžio 15 d. dalyviams pateikiant svarstomą klausimą telefonu.

Sueigą organizavo ir pirmininko pareigas atliko seniūnė Neringa Pikčilingienė.

Sueigos sekretorė – seniūno pavaduotoja Jūratė Urbaitienė.

Buvo aplausti dalyviai: seniūnaitės Danutė Liorentienė, Nijolė Balaikienė, Aldona Ona Baniulienė ir Vida Radvilavičienė, Šilavoto bendruomenės centro pirmininkė Aušra Masikonienė, bendruomenės „Jiestrakis“ pirmininkė Danutė Valaitienė, Ingavangio kaimo bendruomenės centro pirmininkė Rasa Juocevičienė, Šilavoto Davatkyno bendruomenės pirmininkė Viktorija Bielevičienė.

DARBOTVARKĖ:

Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo.

SVARSTYTA. Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo.

Seniūnė Neringa Pikčilingienė telefonu visus dalyvius informavo, kad Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. A3-319 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Prienų rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“ buvo patvirtintas Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Prienų rajono savivaldybėje aprašas (toliau – Aprašas). Šio Aprašo nustatyta tvarka išplėstinė seniūnaičių sueiga turi priimti sprendimą dėl Priemonei įgyvendinti prioritetinių vykdytinių ir finansuotinių veiklų, tenkinančių socialinius

gyvenamųjų vietovių bendruomenių narių (gyventojų) poreikius, patvirtinimo. Seniūnė pateikė visų vykdytinų ir finansuotinių veiklų apibūdinimus ir pasiūlė kiekvienam iš apklaustųjų savo balsą atiduoti už, jo nuomone, labiausiai tinkamą finansuoti veiklą.

BALSAVIMAS. Už 11.5 Aprašo punkte aprašytą veiklą – 8 (vienbalsiai).


NUTARTA. Pasirinkti veiklą (Aprašo 11.5 punktas), skirtą narių (gyventojų) sutelktumui ir tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, organizuojant vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumą (renginių, stovyklų ir kitų prasmingo vaikų bei jaunimo laisvalaikio užimtumo veiklų organizavimas, skatinantis asmeninių ir socialinių gebėjimų ugdymą), bendruomenės narių kultūrinei ir švietėjiškai veiklai skatinti (priemonių, skatinančių kūrybiškumą, saviraišką ir vietos gyventojų išprusimą, organizavimas, gyvenamosios vietos bendruomenei telkti ir jos tapatybei reikšmingų leidinių leidyba, kitos panašios veiklos), sporto ir sveikatinimo veiklai skatinti (sportuojančių gyvenamosios vietovės bendruomenės narių telkimas, sporto varžybų ir treniruočių organizavimas, sveikai gyvensenai propaguoti skirtų renginių, teminių užsiėmimų ir mokymų organizavimas), bendruomenių akcijų bei iniciatyvų, skirtų viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti, organizavimas (parkų, sporto ir poilsio aikštelių, vaikų žaidimų aikštelių, kitų vietos bendruomenės teritorijoje esančių poilsio ir rekreacijos vietų tvarkymas ir atnaujinimas, viešo naudojimo patalpų pritaikymas bendruomenės poreikiams).

Sueigos pirmininkė

Sueigos sekretorė



Neringa Pikčilingienė



Jūratė Urbaitienė